

M. Ahrenkiel Holding ApS

Grootsvej 18, 2680 Solrød Strand
CVR-nr. 35 23 57 44

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juli 2025

Martin Ahrenkiel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Ahrenkiel Holding ApS Grootsvej 18 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 23 57 44 Stiftet: 1. maj 2013 Kommune: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Ahrenkiel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Søndre Alle 1 4600 Køge
	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele i andre selskaber samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 483.076, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.849.249.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		513.924	6.024.530
Andre eksterne omkostninger		-96.359	-282.189
Driftsresultat		417.565	5.742.341
Andre finansielle indtægter	1	533.871	528.714
Øvrige finansielle omkostninger	2	-695.860	-573.997
Resultat før skat		255.576	5.697.058
Skat af årets resultat	3	0	62.360
Årets resultat		255.576	5.759.418

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		513.924	-244.563
Overført resultat		-258.348	6.003.981
I alt		255.576	5.759.418

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.041.703	3.527.779
Finansielle anlægsaktiver		4.041.703	3.527.779
Anlægsaktiver		4.041.703	3.527.779
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		6.592.797	9.123.671
Andre tilgodehavender		2.789.153	3.626.994
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.156.741
Tilgodehavender		9.381.950	13.907.406
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.329.675	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.329.675	0
Omsætningsaktiver		11.711.625	13.907.406
<hr/>			
Aktiver		15.753.328	17.435.185
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.999.701	3.475.774
Overført resultat		5.542.048	5.810.399
Egenkapital		9.621.749	9.366.173
<hr/>			
Anden gæld		0	4.669.843
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	4.669.843
Gæld til pengeinstitutter		2.182.079	862.142
Selskabsskat		0	1.060.500
Anden gæld		3.949.500	1.476.527
Kortfristede gældsforpligtelser		6.131.579	3.399.169
Gældsforpligtelser		6.131.579	8.069.012
<hr/>			
Passiver		15.753.328	17.435.185
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.475.774	5.810.399	9.366.173
Forslag til resultatdisponering		513.924	-258.348	255.576
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reg. af indre værdi		10.003	-10.003	0
Egenkapital 31. december 2024	80.000	3.999.701	5.542.048	9.621.749

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	533.871	528.714
	533.871	528.714

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	695.860	573.997
	695.860	573.997

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-63.360
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	1.000
	0	-62.360

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier
Dagsværdi 31. december 2024	2.329.675
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	34.413

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	0	0	4.669.843	4.669.843
	0	0	4.669.843	4.669.843

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for bankengagement hos kapitalinteresser for alt mellemværende.

Selskabet har til sikkerhed for bankengagement hos kapitalinteresse afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 3.500.

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
